कार्यकारी अभियंता का कार्यालय ईस्टर्न डिवीजन नंबर 4 / डीएडीए / सीबीडी, शाहदरा, दिल्ली-110032

संख्या। एफ 11 (95) ईई / ईडी -4 / डीडीए / 2018-19 / 154 सेवा मे, दिनांक 12.02.2019

इकोआर्ट एंटरप्राइजेज प्रा। लिमिटेड सी -10 / जी -2, ग्राउंड फ्लोर, दिलशाद कॉलोनी, दिल्ली -95.

कार्य का नाम: - नज़ूल ए / सी II (ईज़ी) के तहत एम / ओ विभिन्न योजना (2018-19) 30-प्रमुख: एनजीपी में सीजीएचएस मयूर विहार पीएच-आई एक्सन, संजय लेक कॉम्प्लेक्स (साइट ऑफिस के पास और संजय लेक कॉम्प्लेक्स (नर्सरी के पास) एनएचपी में 3 सेट बायो-टॉयलेट (लेडीज + जेंट्स / सी यूरिनल सुविधाएं) बनाए रखने के लिए एएनडब्ल्यूटीवी / अन्य पर्यावरण प्रबंधन सेवाएं प्रदान करना।)। (विशिष्ट कार्य)। श्रीमान,

ऊ⊔र के लिए आ⊔की आइटम दर निविदा उल्लेखित कार्य को डीडीए की ओर से उद्धृत दरों □र निम्नानुसार स्वीकार किया □या है

- 1. अन्मानित ला□त: रा 19,76,950 / -
- 2. उद्धृत राशि: रु। 19,78,620 / -

काम □्रा करने के लिए समय की अन्मति कार्य के निष्पादन के लिए 365 दिन हों□े।

आ। से अनुरोध है कि इस \Box 7 के जारी होने से सात दिनों के भीतर रु। १०० / = (रु। एक सौ केवल) के \Box 7 - न्यायिक स्टां \Box 0 \Box 1 र औ। चारिक समझौता करने के लिए इस कार्यालय में 3 \Box 1 स्थित हों, जो कार्य की स्वीकृति को वा \Box 1 से लेने की संभावना है। और बयाना राशि की \Box 1 राशि \Box 1 तरह से जब्त कर लिया जाए। \Box 1

कृ□या ध्यान दें कि कार्य शुरू करने के लिए इस □त्र को जारी करने की तारीख के 10 वें दिन से निविदा में दर्ज किए □ए कार्य को □ूरा करने की अनुमति दी जाए□ी।

आं से अनुरोध है कि इस डिवीजन के एई से संं के करें और तुरंत काम शुरू करें।

धिशाषी अभियंता ईस्टर्न डिवीजन नंबर -4 / डीडीए।

को कॉं ा :-

1. सी। ई। (ईज़ी) / डी.डी.ए. 2. एस। ई। / सी। सी। वी। / डीडीए। 3. ई.ई. / क्यू.ए.सी.सी.वी.आई. / विकास सदन 4. सीनियर ए.ओ. (सी ए यू)। ई जेड / डी.डी.ए. 5. एई (ि।) / ईडी -4 / डीडीए। 6. श्रम आयुक्त, राजिपुरा रोड दिल्ली। 7. डीडीए कॉन्ट्रैक्टर वेलफेयर एसोसिएशन बैरक नंबर 1, विकास कुटर 8. डीडीए की वेबसाइट,

कार्यकारी अभियंता ईस्टर्न डिवीजन नंबर -4 / डीडीए।

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER EASTERN DIVISION NO.4/D.D.A./ CBD, SHAHDARA, DELHI-110032

No.F.11 (95) EE/ED-4/DDA/2018-19/154

Dated: 12.02.2019

To,

M/s. Echoart Enterprises Pvt. Ltd. C-10/G-2, Ground Floor, Dilshad Colony, Delhi-95

Name of Work :- M/o various scheme under nazul A/C II (EZ) (2018-19)

Sub-Head :- Providing ANWTV/Other Environment Management Services for maintaining 3 sets of Bio-Toilet (Ladies + Gents i/c Urinal facilities) at NHP near CGHS Mayur Vihar Ph-I Extn, Sanjay Lake Complex (near site office and Sanjay lake complex (near nursery). (Specialized work).

Your item rate tender for the above mentioned work has been accepted on quoted rates on behalf of DDA as under :-

- 1. Estimated Cost: Rs.19,76,950/- (Rs Nineteen lakh seventy six thousand nine hundred and fifty only)
- 2. Quoted Amount: Rs.19,78,620/- (Rs Nineteen Lakh seventy eight thousand six hundred and twenty only)

Time allowed for completion of work will be 365 days for execution of work.

You are requested to attend this office for drawing formal agreement on non-judicial stamp paper worth Rs.100/= (Rs. One hundred only) within seven days from issue of this letter failing which the acceptance of the work is likely to be withdrawn and the entire amount of the earnest money shall be forfeited absolutely.

Please note that the time allowed for carrying out the work as entered in the tender will be reckoned from 10th days after the date of issue of this letter to commence the work.

You are requested to contact AE- of this division and start the work immediately.

EXECUTIVE ENGINEER EASTERN DIVISION No.-4/DDA.

Copy to :-

- 1. C.E. (EZ)/D.D.A. 2. S.E /C.C.V/D.D.A. 3. E.E./Q.A.C.VI/ Vikas Sadan
- 4. Sr. A.O.(CAU)EZ/ D.D.A. 5. AE (P)/ED-4/DDA. 6. Labour Commissioner, Rajpura Road Delhi.
- 7. DDA Contractor Welfare Association Barrack No. 1, Vikas Kuteer
- 8. DDA website,

EXECUTIVE ENGINEER EASTERN DIVISION No.-4/DDA.